
Strona internetowa - www.kalk-koszalin.com 

 

 

EKSTRALIGA 

 

L.p. 

 

Drużyna - przedstawiciel 

 

Adres e-mail 

 

Telefon kontaktowy 

1. BETOMEX - Zbigniew Jasiński betomex@betomex.koszalin.pl +48 509 – 214 – 034 

2. CES Koszalin - Jacek Czubak jacek@tkk.net.pl +48 504 – 135 – 888 

3. LEO - Piotr Sokołowski  soczek.295@wp.pl +48 782 – 972 – 268 

 

4. 

 

NMC - Jacek Imiołek 

wojciech-puzyrewski@wp.pl 

centy5@interia.pl 

+48 695 – 931 – 994 

+48 664 – 131 – 400 

5. SUPON - Jarosław Kuć hurtkoszalin@supon-bhp.pl +48 504 – 172 – 209 

6. ŚWIĘTOŃ - Łukasz Wróbel skradek4@wp.pl +48 600 – 661 – 787 

7. GLOBMETAL AZS FANS W. - Kamil Kubiszewski kamil.kubiszewski@wp.pl +48 664 – 184 – 344 

8. VOLCANO - Dominki Zawiślak d.zawislak.volcano@gmail.com +48 530 – 410 – 600 
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DYWIZJA I 

1. TARTAK SEKWOJA – Dariusz Labuda dariusz.labuda@wp.pl +48 602 – 408 – 677 

2. WIND SERVICE – Łukasz Szul szullukas@gmail.com +48 660 – 485 – 663 

 

3. 

 

BIAŁOGARD - Karol Pietrzak 

karol.pietrzak.1@interia.pl 

p.strzelecki@i4b.pl 

 

+48 500 – 477 – 679 

4. GRUBIK TEAM – Wojciech Cyrklewicz wojtekcyrklewicz@gmail.com +48 602 – 244 – 468 

5. DOMAR TATÓW – Włodzimierz Idziorek cskoszalin@csv.pl +48 608 – 308 – 181 

6. PARKIETY PRESTO – Daniel Krakowiak daniel.krakowiak@parkietypresto.pl +48 509 – 555 – 391 

 

7. 

 

LEO GMK – Łukasz Kaszuba 

luk.kasz81@gmail.com 

kroljaro@wp.pl 

+48 889 – 145 – 231 

+48 791 – 504 – 428 

8. SUPER GEO  Usługi Geodezyjne – Mieszko Bazyliński   mieszko4@op.pl +48 533 – 988 – 799 

9. PANTERY – Łukasz Pawełoszek losmen@o2.pl +48 600 – 259 – 650 

 

10. 

 

PIWIARNIA BUMERANG – Winicjusz Staszewski 

k.zebryk@legalpartner.pl 

vinek@wp.pl 

+48 605 – 763 – 158 

+48 608 – 766 – 539 

11. ROKOSOWO – Patryk Jakóbczyk  blizcon@gmail.com +48 515 – 100 – 065 

12. SURMET KOSZALIN – Paweł Rogowski  rogalesko76@op.pl +48 505 – 062 – 184 
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DYWIZJA II 

1. IRON WARES – Szymon Knet  szyknet@wp.pl +48 601 – 751 – 315 

2. MIKONA –  CERSANIT – Arkadiusz Steckiewicz  arek.steckiewicz@interia.pl +48 695 – 030 – 324 

3. PS POŻARNA – Krzysztof Chadacz  chadacz@wp.pl +48 607 – 050 – 043 

4. KONTRABANDA – Jakub Trepka kontrabanda2013@wp.pl +48 605 – 579 – 474 

5. BAYWATCH – Łukasz Urbanowski  serdzio1@interia.pl +48 604 – 905 – 743 

6. SKS WICHER – Krystian Kozioł kritolek76@gmail.com +48 608 – 830 – 886 

7. 100SIO.pl – Krzysztof Stosio  kstosio@100sio.koszalin.pl +48 608 – 652 – 229 

8. BAUMAL SK. BUDOWLANE – Maciej Zawadzki  mzacki@wp.pl +48 500 – 130 – 053 

9. AIR-TRANSFER.PL – Marcin Kamiński iwomar04@gmail.com +48 602 – 208 – 132 

10. FASOLKI – Mariusz Czaplejewski mariusz.kampa@wp.pl +48 603 – 064 – 065 

11. PRZYSTANEK DRZEWIAŃSKA – Jakub Pusz igorluu1@gmail.com +48 782 – 146 – 938 

12. LKS BONIN – Dariusz Ulatowski diariusz1@wp.pl +48 606 – 792 – 085 
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DYWIZJA III 

1. KM POLICJI – Tomasz Fusiek  ftomi@interia.pl +48 511 – 861 – 141 

2. SUNSET – Władysław Kasztelan  waldi1978@autograf.pl +48 693 – 066 – 251 

3. MM TIMBER WINDOWS – Aleksander Nowak bob555@poczta.onet.pl +48 662 – 686 – 723 

4. AMSPORT – JEDNACZKI – Agnieszka Kolska  agusk18@wp.pl +48 505 – 627 – 027  

5. DRUŻYNA  A – Patryk Polowczyk p.polowczyk@wp.pl +48 531 – 237 – 160  

6. DUBOIS – Józef Janiel jozefjaniel@gmail.com +48 608 – 285 – 792  
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